gêneros alimentícios (da agricultura familiar) destinados a elaboração da alimentação escolar para o 

ano letivo de 2025, para alunos da rede Municipal de Lauro de Freitas - BA. Dotação Orçamentária: 

10.1001.12.306.009.2208.339030.15520000. Valor: R$ 6.947.160,00 (seis milhões novecentos e 

quarenta e sete mil, cento e sessenta reais). Prazo de vigência: 12 (doze) meses, contados da data de 

sua assinatura. Data da Assinatura: 01 de dezembro de 2025. Tamires Silva de Andrade – Secretária 

Municipal.